
Můj domov za 10 let – cesta k nadčasovému interiéru

PRACOVNÍ LIST

1. Jak chci, aby vypadal můj domov za 10 let?

Představ si, že vstupuješ do svého budoucího domova. Co vidíš? Jaký má atmosféru? Co v 

něm rozhodně je – a co ne?

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

2. Které materiály bych chtěla mít doma, protože budou stále hezké a kvalitní?

Zkus napsat konkrétní příklady – dřevo, kámen, textilie… co tě láká a co víš, že nestárne.

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

3. Které věci v interiéru se u mě rychle okoukají? Co bych dnes už nepořídila?

Pomůže ti to vyhnout se budoucím zklamáním a nákupům, které nejsou „na dlouho“.

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________



4. Jaké životní situace mohu v příštích 10 letech očekávat – a co to znamená pro můj 
interiér?

Např. děti vyrostou, více práce z domova, změna potřeb…

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

5. Co je pro mě skutečně nadčasové – bez ohledu na trendy?

Barvy, tvary, hodnoty… něco, co tě bude oslovovat i za 10, 15, 20 let.

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

6. Co můžu udělat už teď, aby můj domov stárnul s grácií?

Jedna konkrétní myšlenka, změna nebo rozhodnutí – malý krok s velkým dopadem.

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Závěr:

Můj domov je jako já – vyvíjí se. Dnes jsem si uvědomila, že...

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________


